8. Bilirer-Langlauf
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OFFIZIELLE RANGLISTE

Organisator:

Start und Ziel:

Gerschnialp

Sonntag, 5. Febr. 1978

SC Biiren-Oberdorf Wetter: 0%, wechselnd bewdlkt
10.00 h

Streckenlangen: JO

Damen

beim Café Ritz, Gerschnialp

Jundioren

Senioren und Elite

5,0
7,0
7,0

14,0

Schiedsrichter: Bucher Hans, ZSSV

Kampfgericht:
OK-Prdsident:
Rennleiter:
Verpflegung: HELIOMALT
Zeitmessung: OMEGA elektr.
Rang St-Nr Name/Vorname Jg
JO-Madghen I (gestartet 1, Preise 1)
1 6 Schnider Marie-Th. 62
vO-Krmben I, (gestartet 1, Preise 1)
1 12 Portmann Daniel 66
JO=-Knaben II, (gestartet 6, Preise 3)
1 24 Winkler Urs 64
2 23 Gisler Mike 65
3 22 Brunner Fritz 65
4 20 Ramseier Adrian 65
5 1S Schmid Beat 64
() 17 Christen Anton 65
JO~Knaben III, (gestartet 11, Preise 5)
1 45 Kiindig Walter 62
2 43 Weber Ivo 62
3 34 Zehnder Urs 62
4 44 Gisler Harry 63
5 39 Knobel German 62
6 41 Amstutz Bruno 62
7 38 Schdr Beat 62
8 36 Marty Kurt 63
9 31 Emmenegger Hans 62
10 42 Bruchez Martin 63
11 32 Odermatt René €3

Zwyssig Sigi, Stans
Niederberger Predy, Stans

Klub

Flihli

Kriens

Luzern
Attinghausen
Hausen a/A.
Luzern
Fluhli
Bannalp

Schwyz
Lachen
Schwyz
Attinghausen
Lachen

Biiren=-Oberdorf

Hausen a/A.
Attinghausen
Fliihli
Hausen a/A.
Kriens

Start:

km/ 50
km/150
km/150
km/ 300

m

m
m
m

Hd
Hd
Hd
Hd

Laufzeit

18.28.62

18.52.23

15,41.31
15.45,93
16.41.04
16.48.96
16.59.58
17.14.24

12.54.38
13.38.80
13.52,34
14.09.28
14.17,72
14.31.60
15.01.62
15.11:91
15+17+95
16.22.43
18.43.63



Rang St-Nr
Damen (gestartet 5, Preise 3

55
54
52
53
S0
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Junioren

69
71
70
62
65
74
68
72
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Junioren

I1 (gestartet 7, Preise

86
84

88
2
82
90

Senioren
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153K

1 93

Senioren

I1,

1 104
2 97
3 103
4 101

Senioren

140
141
131
125
139
135
132
122
128
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Name/Vorname

Bedford Raili

Niederberger Heidi

Schoch Brigitte
Christen Vreni
Amstutz Agi

I (gestartet 8, Preise 5

b

Machler Gordian
Ulrich Rolf

Waser Beat

Murer Armand
Felder Konrad
Winet Arthur
Schrempf Matthias
Frei Markus

Hurschler Walter
Marty Alois
RG11i Ernst

ib_W i
Egé Fréé§'
Risi . Ruedi
Marty Beat

(gestartet 1, Preise 1)

Withrich Paul

(gestartet 4, Preise 2)

Erni Josef
Brunnher Fritz
Kolliker Werner
Bedford Donald

I,(gestartet 21, Preise

Schnider Pius
Suter Josef

Epp Peter

Kaspar Walter
Tramonti Colombo
Arnold Hans
Knobel Ernst
Gisler Anton

Jg

37
59
60
55
40

61
651
60
61
61
61
61
60

3

S9
58

59
38
59
58

32

39
42
35
38

11

56
54
54
52
54
47
57
52

Tschilmperlin Gerry 51

Klub

Einsiedeln
Bliren-Obardorf
Lachen

Bannalp
Biiren-~Cberdorf

Lachen
Hochstuckl i
Biiren-Oberdorf
Beckenried-K-Alp
Fliihl1i

Lachen
Beckenried-K-Alp
Auenstein

Bannalp
Attinghausen
Bilren-Oberdorf

achen
brnerbodegnh..~:

Beckenried-K.Alp
Lachen

Kriens

Kriens

Hausen a/A.
Luzern STV
BEinsiedeln

Flihli
Muotathal
Urnerboden

TV Unterstrass
Urnerboden
Urnerboden
Lachen
Schattdorf
Schwyz

Laufzeit

26.52.96
27.36.96
30.39.32
31.39.66
32.40.06

26.27.48
27.09.44
27.15.60
28.37.12
28.45.64
29.56.97
30.48.04
33.57.45

24.24.,48
24.37.83
25.52.25

35803

27,5232
28.51.79

52.04,98

5¢.31.43
52.45,20
54,.,53.70
56.04.88

46.27.27
46.34,.93
47.37.87
48.17.58
48.44,20
49.11.28
49.35.70
49.,52.01
49,55.06



Rang St-Nr.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Elite,

1
2

120
138
130
137
133
129
108
127
124
119
136

144
142
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Name/Vornamea

Muheim Karl
Machler Donat
Vogt André
Zehnder Sepp
Christen Josef
Schneider Andy
Gisler Toni
Bisslg Epnst
Mathis Alois
Spinner Hans
Minovsky Josef

(gestartet 2, Preise 2

Heinzer Bruno
Naf Fritz

48
56
49
50
56
55
54
49
51
53
43

54
53

Klub

Flielen
Lachen
Homberg
Einsiedeln
Banalp
Auvenstein
Urnerboden
Schattdorf
Bannalp
Hausen a/A.
Frauenfeld

Hausen a/A.
Einsiedeln

Laufzeit

50.01.75
50.23,.70
50.35.43
50.57.16
51.43.10
53.27.67
53.50.23
54.09.15
54,17,31
1.00,39.,03
1.07.34.41

44 .0C .00
45.15.58



Tagessiegerin:

Tagessieger:
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Bedfo

Mannschaftsgewinner:

1. SC Lachen

2. SC Bannalp

Aufgegeben: Nr .

Nicht gestartet:

r d Raili, Einsiedeln

Heéelnomgzer Bruno, Hausen a/A.
Weber Ivo 62 13.38.80
Laib willi 58 2565831

Knobel Ernst 57 49.35.70
Michler Donat 56 50.23.70

2419436,51

2427:39,13

107 Renggli Peter, Urnerboden

Nr. 21
Nr. 123
Nr. 40
Nr. 64
Nr. 73
Nr. 87
Nr. 134
Nr. 143
Nr. 67
Nr. 80
Nr. 89

Inglin Hubert, Hochstuckli
Weber Fritz, Auenstein

Bieri Hans, Fluhli

Theiler Alex, Beckenried-Klewenalp
Bucher Hans, Fliihli

Glarner Rolf, Hausen a/A.
Senn Ernst, Auenstein
Oberholzer Alois, Einsiedeln
Baumann Markus, Wassen

Iten Rolf, St., Jost

Miiller Kurt, St. Jost



